令和 7 年 2 月吉日

各 位

(一社)表面技術協会中部支部

令和 6 年度若手奨励賞受賞者のお知らせ

日頃は、表面技術協会中部支部にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和 6 年 12 月 6 日に開催いたしました令和 6 年度表面技術協会若手研究者・技術者研究交流発表会

において、下記の講演者が令和 6 年度若手奨励賞を受賞いたしましたことをご報告いたします。

所属：株式会社ＵＡＣＪ

氏名：中島 大希

講演題目：アノード酸化および金属薄膜層形成による干渉色発現に影響を及ぼす因子の検討

所属：名古屋工業大学大学院

氏名：賴實 竜一

講演題目：パワーデバイス・電池材料に向けた Graphene-Sn 系複合めっき膜の創製と特性評価

所属：鈴鹿工業高等専門学校

氏名：高戸 萌花

講演題目：ガラスまたは Au 基板上に形成された Aliivibrio fischeri バイオフィルムの CLSM 観察

所属：名古屋大学大学院

氏名：佐藤 圭将

講演題目：半導体用MoS₂単層膜を実現する溶液合成法の開発

以上